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Beslutsförslag Regionkontoret 
Hälso- och sjukvård 
Camilla Falk 
Hälso-och sjukvårdsstrateg 
 
 

Datum 
2021-10-29 

Diarienummer 
RS190614 

Regionstyrelsen 
 
 
Beslutsförslag Svar på Motion om Grön rehabilitering 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 
 

- anse motionen som besvarad 
 

Sammanfattning 

Motion har inkommit från Margit Bik, Socialdemokraterna med yrkande kring 
uppföljning och redovisning av Grön Rehabverksamheten. Hälso-och 
sjukvårdsutskottet har den 2 mars 2021 beslutat om ny upphandling av Grön 
Rehab. Inför upphandlingen har Hälso-och sjukvårdsutskottet följt upp 
befintlig ekonomi, besöksstatistik, följsamhet till uppdrag samt rådande 
kunskapsläge kring Grön Rehab. Uppdrag, finansiering och uppföljning av 
Grön Rehab ryms från 2022 inom Vårdval Halland närsjukvård. 
Motionärernas intentioner får anses omhändertagna och Regionkontoret 
föreslår att motionen anse besvarad.   

 

Bakgrund 

I en motion föreslås från Socialdemokraterna att det görs en ordentlig 
uppföljning och utvärdering av Grön rehabverksamheten, att 
regionfullmäktige får en redovisning av Grön rehab samt vilka resultat 
uppnåtts under tiden det funnits i Region Halland och att en workshop med 
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regionens leverantörer, politiker och tjänstemän arrangeras med fokus på hur 
man kan utveckla Grön rehab framöver i Region Halland. 

Region Halland har sedan 2017 avtal med leverantörer för Grön rehab. Syftet 
är att erbjuda patienter med lätt till medelsvår depression, ångest och 
stressrelaterat tillstånd Grön rehab. Aktiviteten ska vara ett komplement till 
den rehabiliteringsplan som patienten genomför via sin vårdcentral.  
Under avtalsperioden har hälso-och sjukvårdsutskottet löpande följt upp 
ekonomi, besöksstatistik, gårdarnas följsamhet till uppdrag samt rådande 
kunskapsläge. 
Uppföljningar har fungerat som underlag för hälso-och sjukvårdsutskottet när 
det gäller beslut tagna om förlängning av befintliga avtal, utökad budget samt 
beslut om ny upphandling. 
 
2021-03-02 beslutade hälso-och sjukvårdsutskottet att genomföra en 
upphandling för Grön rehab med avtalstid från 2022 samt att överföra 
uppdrag, finansiering och uppföljning till hälso-och sjukvårdens ordinarie 
struktur inom Vårdval Halland närsjukvård 2022.   
 
Det har under nuvarande avtalsperiod visat sig att det finns behov av att 
kunna utvärdera effekterna av Grön rehab för patienter/deltagare. Uppdrag 
och former för sådan utvärdering har inte funnits vilket krävs för att 
verksamheter och patienter ska kunna involveras i mätning och utvärdering av 
effekter över tid. Region Halland fortsätter att följa rådande kunskapsläge 
nationellt. 

Övervägande 

Sedan avtalsperiodens start 2017, har hälso-och sjukvårdsutskottet följt 
aktuellt kunskapsläge för Grön rehab både regionalt och nationellt. Sedan 
motionen inkom har frågeställningarna diskuterats vid flera tillfällen i hälso-
och sjukvårdsutskottet inför beslut om ny upphandling av Grön rehab, samt 
inför beslut om överföring av uppdrag, finansiering och uppföljning till 
ordinarie strukturer. Motionens intentioner får därmed anses vara 
omhändertagna och Regionkontoret föreslår därför att motionen anses 
besvarad.  
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Konsekvensbeskrivning 

Arbetet med Grön rehab och dess konsekvenser ur ett jämställdhetsperspektiv 
omhändertas inom ordinarie struktur. 
 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Regionkontoret 

Jörgen Preuss Martin Engström 
Regiondirektör Hälso-och sjukvårdsdirektör 

Bilaga: 
Motion Grön rehabilitering 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Motionären 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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